4
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2012 года                                                                                                         №  312
О внесении изменения в Положение о Комитете по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района
В соответствии со статьями 6, 158, 160.1, 160.2, 162 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ Дума Белоярского района решила:
1. Внести в раздел 3 «Функции комитета» Положения о Комитете по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от 23 декабря  2009 года № 174 «Об утверждении Положения о Комитете по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района», изменение, дополнив пунктом 3.44.1 следующего содержания:
«3.44.1. Осуществляет бюджетные полномочия главного администратора (администратора) доходов бюджета Белоярского района, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита доходов бюджета Белоярского района, главного распорядителя и получателя средств бюджета Белоярского района в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Председатель Думы Белоярского района                                                        А.В. Ласков
Глава Белоярского района                                                                                 С.П.Маненков